

## **Protokół NR 16/2020**

### **z posiedzenia Rady Samorządu Miasta Lewin Brzeski odbytego w dniu 22 kwietnia 2020r**

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Rady Samorządu Miasta Lewin Brzeski Pan Andrzej Grabny. Przewodniczący przedstawił porządek obrad

#### **Porządek obrad przedstawia się następująco:**

1. Otwarcie obrad.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały NR 8/2019r. z dnia 08 października 2019r.  
w sprawie podziału środków finansowych wydzielonych w budżecie gminy do dyspozycji Rady Samorządu Miasta na realizację zadań w 2020r.
4. Zakończenie posiedzenia

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie – 12 głosów „za”.

#### **Do pkt 2**

Przewodniczący Rady w oparciu o listę obecności członków Rady stwierdził, że w posiedzeniu udział bierze na 15 członków Rady 12 członków, wobec czego Rada jest prawomocna do podejmowania uchwał i wniosków. Lista obecności w załączeniu do niniejszego protokołu.

#### **Do pkt 3**

Przewodniczący Rady P. Andrzej Grabny poinformował członków Rady, że w związku z epidemią koronawirusa, nie odbyło się posiedzenie Rady w m-cu marcu oraz posiedzenie Zarządu, jak również ograniczona została tematyka posiedzenia Rady zaplanowanych zgodnie z planem pracy Rady na rok 2020r. Przewodniczący Rady poinformował członków Rady, że w związku z ogłoszeniem stanu epidemiologicznego w Polsce koronawirusem COVID-19 i wprowadzonymi ograniczeniami związanymi z organizacją imprez integracyjnych, sportowych, kulturalnych i zgromadzeń aż do odwołania zaplanowane środki w uchwale NR 8/2019r. są nierealne do wydatkowania. Wobec powyższego zaproponował zmiany w rozdysonowanych środkach przedkładając projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. Wygospodarowane środki w wysokości 5000,00 zł zaproponował na przeciwdziałania i walkę z epidemią – koronawirusem COVID-19. Członkowie Rady nie wnieśli innych propozycji do przedstawionych zmian. Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. Rada w obecności 12 członków – jednogłośnie 12 głos. „za” przy braku głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę NR 9/2020.

#### **Do pkt 4**

Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący podziękował wszystkim członkom Rady kończąc posiedzenie.

**Przewodniczący**  
**/-/ Andrzej Grabny**